２０１５－１４９
２０１５年４月２２日
愛労連内事務連絡
各単産・地域労連 御中
愛知県労働組合総連合
事務局長 吉良 多喜夫
青年協議会 議長 村上　和民
愛労連青年協・新歓地引網バスツアー参加のお願い
 日頃からのご奮闘に心から敬意を表します。
 さて、すでに案内のように新歓企画第二弾として標記のとりくみを下記の日程でおこないます。各職場・地域では今年も多くの新人の方を迎えられたと思いますが、組織拡大のさらなる契機として青年による新歓企画をご活用下さい。対象者は、労働組合新規加入者、今年度新規採用者（組合未加入も含む）ですが、先輩の後押しも重要ですので、ぜひご一緒に参加下さい。異職種交流・同世代での交流は、今後の働き方・生き方の上でも貴重な経験、すばらしい仲間という財産を手にする絶好の機会です。毎年参加されたみなさんは「労働組合はこんな楽しいとりくみもするんですね」「また来たいです」と感想をのべ、交流を深めて元気に職場に戻られます。 つきましては、各組織において積極的に新歓を組織拡大・強化に位置づけて頂き、積極的な参加呼びかけを費用補助も含めお願いします。

記

■愛労連青年協新歓地引網バスツアー（※雨天時には企画変更の場合あり）
■日時：5月23日（土）※時間は下記タイムスケジュール参照
■場所：山海地引き網（知多郡南知多町山海橋詰62－3）
■参加：事前申込（別紙）、参加費1人4500円（バス代、昼食代込み）※定員60名迄
（タイムスケジュール）
8:45 　金山駅南口グランコート西側前集合（受付開始）※貸切バスにて行きます
9:00 　金山南口グランコート西側出発
   　（名古屋高速⇒知多半島道路）
10:00 南知多（山海海岸）到着
11:00 地引き網スタート ※服装、暑さ対策などは個人で準備をお願いします
 　　その場でバーベキュー（取れた魚対象、お造り付き）
13:00 労働組合オリエンテーション～お楽しみ企画（レクレーションなど）
16:00 山海海岸出発
18:00 金山ダイエー前解散
[bookmark: _GoBack]

申込用紙
下記申込用紙に記入し愛労連青年協までお申し込み下さい。
※年齢の記入に関しては、保険の関係上必要となりますので、必ず記入して下さい。

単産･地域名（　　　　　　　　　　　　）記載者名（　　　　　　　　　　　　）

連絡先（　　　　　　　　　　　　　）
	お名前（フリガナ）
	性別
	年齢※
	所属（組合名など）

（問合せ先：愛労連青年協事務局・龍尾（りゅうお）まで TEL052-871-5433）

申込先 FAX ０５２－８７１－５６１８
E-mail：ryuo@airoren.gr.jp
〆切り日 5月20日（水）
以上